
B2B Partner s.r.o. Tel: 800 700 700 http://www.b2bpartner.cz  
 

Návod k použití pro Plošinový vozík 

Katalogové číslo: 101002, 101003 

 
Skladování 

Vozík skladujte při teplotách do 50°C v suchém prostředí, zejména s ohledem na nosnou plochu, 

která je vyrobena z dřevovláknité desky neodolné vlhku. Vyšší teplota skladování negativně ovlivňuje 

pryžové obruče kol a tukové náplně v ložiscích. 

 

Provoz  

Vozík je určen pro přepravu kusových břemen o hmotnosti nepřekračující předepsanou nosnost 

daného typu v krytých prostorách s rovnou a dostatečně pevnou podlahou. Není určen pro provoz ve 

svahu, nebo v terénu. Hmotnost břemene musí být rovnoměrně rozložena na ploše vozíku, nesmí 

dojít k jejímu bodovému zatížení a při nakládání nesmí dojít k rázu. Dále je potřeba umístit náklad na 

vozíku tak, aby jeho souhrnné těžiště bylo pokud možno co nejblíže středu nosné plochy. V žádném 

případě těžiště nesmí být umístěno mimo trojúhelník určený svislou osou otáčení přední nápravy a 

svislými osami souměrnosti zadních kol. V takovém případě by při kolmém vytočení přední nápravy 

došlo k převržení vozíku. Brzda přední nápravy má za úkol chránit tahající osobu při snížení rychlosti 

nebo zastavení tak, že vozík jedoucí dále setrvačností k nohám ohrožené osoby tlačí dolní konec oje 

vpřed, osoba tlačí rukojeti proti vozíku a tím se brzda přitiskne ke kolům. Vozík je určen pro ruční 

potah bez rázů do rychlosti 6km/h. Vozík není určen pro přepravu osob ani zvířat. 

 

Čistění 

Vozík je možno otírat vlhkým hadrem s mírným přídavkem saponátu, výjimkou je spára okolo nosné 

plochy, kam se nesmí dostat voda a ložiska kol a rejdového čepu. 

 

 

 

 

http://www.b2bpartner.cz/


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


